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Sayın Okuyucularımız, 

Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi'nin (SDU-SD) 53. sayısında 
sizleri alanlarında özgün katkılar sunan yazarlarımızın makaleleriyle buluşturuyoruz.  

Dergimiz bilimsel üretimin görünürlüğünü artırmak ve bilimin evrensel niteliğine katkı sunmak 
amacıyla saygın indeksler tarafından dizinlenme çalışmalarına büyük önem atfetmektedir. Bu 
doğrultuda ESCI ve SCOPUS gibi veri tabanlarında indekslenme hedeflerimiz devam 
etmektedir. Bunun yanı sıra, açık erişim yaklaşımımız çerçevesinde Directory of Open Access 
Journals (DOAJ) tarafından dizinlenmeye başladığımızı siz değerli yazar ve okuyucularımıza 
duyurmaktan memnuniyet duyarız. TR DİZİN değerlendirme sürecimiz ise devam etmektedir.  

Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi (SDU-SD), kâr amacı gütmeyen 
bir akademik yayın organı olarak, sosyal bilimlerin çeşitli disiplinlerinde üretilmiş özgün 
araştırma, kavramsal ve derleme niteliğindeki çalışmalara ev sahipliği yapmaktadır. İletişim, 
ekonomi, siyaset ve toplumbilim başta olmak üzere sosyal bilimlerin tüm alanlarındaki nitelikli 
çalışmalarınızı dergimize sunmanızı bekliyoruz. 

Bu sayımızda toplam beş makaleye yer verilmiştir. İlk makalede Sude Dışkaya ve Ahmet Ali 
Bozkurt, lojistik performans ölçümü üzerine yapılan çalışmaların bibliyometrik analizini 
gerçekleştirerek bu alandaki bilimsel gelişmeleri haritalandırmışlardır (s. 1–24). İkinci çalışmada 
Abdullah Ertuç ve Ali Bulut, Kur'ân tilâvetinde boğaz harflerinde yaşanan fonetik problemleri 
Türkiye örneği üzerinden incelemişlerdir (s. 25–38). Üçüncü makalede Emine Örs ve Dilek 
Sürekçi Yamaçlı, karbon vergisinin karbon emisyonunu azaltıp azaltamayacağı sorusunu panel 
ARDL analizi ile sorgulamışlardır (s. 39–59). Dördüncü çalışmada Bilge Hürmüzlü ve arkadaşları, 
Seleukeia Sidera Macellumu'nu arkeolojik ve arkeojeofizik yöntemlerle ele alarak bu antik 
yapının mekânsal özelliklerini ortaya koymuşlardır (s. 60–80). Son makalede ise Zeynep 
Şehidoğlu ve Cumhur Taş, kamu spotlarında korku çekiciliğinin etkililiğini obezite örneği 
üzerinden EEG analizi ile değerlendirmişlerdir (s. 81–104). 

Umarız siz değerli okuyuculara, araştırmacılara ve ilgililere katkı sağlar. 

Saygılarımızla, 

SDU-SD Editör Kurulu. 
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